THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
TỈNH QUẢNG NINH

Tầng 04 gồm 01 Phòng thờ, 01 bếp, 01 phòng ăn, 01 vệ sinh và sân phơi

Nhà có thang máy từ tầng 01 đến tầng 4, hệ thống cửa bằng nhôm kính, cửa

chính bằng cửa cuốn, cầu thang lát đá tay vịn nhôm kính

Giá trị tài sản là: 5.046.600.000đồng (Năm tỷ, không trăm bốn mươi sáu

triệu, sáu trăm nghìn đồng chẵn) là giá khởi điểm

Giá trên chưa bao gồm nghĩa vụ nộp các loại thuế, phí, lệ phí để người mua

được tài sản bán đấu giá đăng ký quyền sử dụng đất và quyền sở hữu tài sản gắn

liền với đất tại cơ quan có thẩm quyền theo quy định của pháp luật (người mua có